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SCITEC Warrior Juice 900
gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu. 

 

Warrior Juice to 50-50% fuzji wysokiej jakości białek mleka i popularnych wolnych aminokwasów wzbogaconych o więcej niż 100% zalecanego dziennego spożycia
Witaminy C w jednej porcji! Mieszanka naszych białek to w połowie białko serwatki, a w połowie nieskażona Micelarna Kazeina (zamiast denaturacji, kazeinian niższej
jakości). To sprawia, że WARRIOR JUICE jest wyważoną , uniwersalną formułą, która może być stosowana w każdej chwili: przed i po treningu, w ciągu dnia, i przed
snem.

Suplementy białka są źródłem azotu i niezbędnych aminokwasów, które organizm potrzebuje do wzrostu i utrzymania tkanki. Białka WARRIOR JUICE przyczyniają się
do utrzymania i wzrostu masy mięśniowej oraz do utrzymania prawidłowego stanu kości. Dlatego też jest świetnym dodatekiem do regularnego schematu jedzenia
zarówno podczas diety, jak również próby uzyskania maksymalnej masy mięśniowej!

WARRIOR JUICE białko z dodatkowymi komponentami aminokwasów (ponadto, co same w sobie dostarczają źródła białka): 3000 mg L-Glutaminy i L-Argininy razem
Witamina C przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu immunologicznego (odpornościowego) i nerwowego, oraz do redukcji uczucia zmęczenia i
znużenia.* To również przyczynia się do utrzymania normalnego funkcjonowania układu immunologicznego w czasie i po intensywnych ćwiczeń: korzystny efekt
uzyskuje się za pomocą dziennej dawki 200 mg - z pomocą 2 porcji Warrior Juice - oprócz zalecanej dziennej dawki witaminy C! *

Nasze białko dostarcza odpowiedniej ilość wapnia w jednej porcji, Wapń przyczynia się do następującego *:

Normalnego funkcjonowania mięśni

Normalnej neurotransmisji

utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego

Normalnego krzepnięcia krwi

Normalnego funkcjonowania enzymów trawiennych

Wapń jest potrzebny dla utrzymania prawidłowego stanu kości i zębów

  

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia

Wymieszać 1 porcję produktu (30 g) w 250 ml wody, soku lub mleka (mleko ma dodatkowe składniki odżywcze). Najlepiej spożywać zaraz po treningu. Nie należy
przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia! Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

  30 g RWS*%
(30 g)

100 g RWS*%
(100 g)

  w jednej porcji (30g) RWS*%
(30 g)

100 g RWS*%
(100 g)

Wartość energetyczna 450 kJ 5% 1505 kJ 18% Wapń 300 mg 38%1000 mg

 107 kcal 358 kcal  Witamina C 111 mg 139%370 mg

Tłuszcz 1.1 g 2% 3.7 g 5%  

wygenerowano w programie shopGold

https://www.champions-supleshop.pl/scitec-warrior-juice-900-gram-p-3657.html


 

w tym kwasy tłuszczowe
nasycone

0.7 g 4% 2.3 g 12% Składniki w jednej
porcji
(30 g)

 w 100 g

Węglowodany 4.3 g 2% 14 g 5% L-glutamina 1500 mg 5000 mg

w tym cukry 1.1 g 1% 3.7 g 4% Chlorowodorek L-argininy 1500 mg 5000 mg

Białko 20 g 40% 67 g 134% w tym l-arginina 1240 mg 4134 mg

Sól** 0.09 g 2% 0.28 g 5%  

  

SKŁADNIKI

Czekoladowy: Koncentrat białek serwatki w proszku (z mleka, emulgator: lecytyny (soja)), koncentrat kazeiny micelarnej (z mleka), maltodekstryna, kakao w
proszku o obniżonej zawartości tłuszczu (10-12%), chlorowodorek L-argininy, L-glutamina, aromaty (czekoladowy, kremowej wanilii), substancja zagęszczająca (guma
ksantanowa), kwas L-askorbinowy, substancje słodzące (acesulfam K, sukraloza).

Waniliowy: Koncentrat białek serwatki w proszku (z mleka, emulgator: lecytyny (soja)), koncentrat kazeiny micelarnej (z mleka), maltodekstryna, chlorowodorek L-
argininy, L-glutamina, aromaty (waniliowy, jogurtowy), substancja zagęszczająca (guma ksantanowa), substancje słodzące (acesulfam K, sukraloza), kwas L-
askorbinowy.

Truskawkowy: Koncentrat białek serwatki w proszku (z mleka, emulgator: lecytyny (soja)), koncentrat kazeiny micelarnej (z mleka), maltodekstryna, aromat
(truskawkowy), chlorowodorek L-argininy, L-glutamina, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), substancja zagęszczająca (guma ksantanowa), substancje słodzące
(acesulfam K, sukraloza), kwas L-askorbinowy, barwniki (czerwień buraczana, Pąs 4R***).

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : czekolada , wanilia
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